
Najdi a napiš strom nebo keř: 

Ještě zbývá upečené těsto 
polít čokoládou a posypat 
oříšky 

 

Sympatický sluha bral obrázky 
opatrně do rukou a kladl je na 
stůl tak, aby je všichni hosté 
dobře viděli. 

 

Na horách máme objednaný 
nocleh v hotelu Sněžník, budu 
bydlet na jednom pokoji 
s Vaškem a Tondou.  

 

V zobáku držel ten sokol šedou 
myš, asi ji nesl mláďatům do 
hnízda. 

 

Přečetla jsem si na plakátu, že 
koncert začíná ve 20 hodin. 

 

Dan řekl Petrovi o knížce od 
babičky, zatajil mu však, že 
dostal i nějaké peníze. 

 

Vašek je na lyžařském výcviku, 
v hotelu Sněžník bydlí 
s kamarády na pokoji č. 9. 

 

Byl jsem s Věrou v kině, pozval 
jsem ji na nový film o 
pyramidách. 

 



 

Zvítězí v tomto zápase modří 
nebo zelení hráči? 

 

Petra si ochočila papouška tak, 
že jí zobe z ruky. 

 

Odměnu dostali všichni dobří 
zaměstnanci  firmy. 

 

Chodili hnízdo sledovat tak 
dlouho, až našel Kája v orlech 
zalíbení. 

 

„Čertovi ještě nalej a 
s andělem pošli děti do 
pokoje, ať mu řeknou nějakou 
básničku.“  

 

Kačenka přiběhla celá 
nadšená, že na ni pštros 
mrknul. 

 

Nenechávejte žádný jed ležet 
v dosahu dětí! 

 

Přidal neznámou houbu 
k ostatním do košíku, doufal 
totiž, že je jedlá. 

 

Honza Hromada si na přání své 
matky stoupl a tancoval pak až 
do samého rána. 

 

Ve vedlejším domě bydlí paní, 
co má deset koček. 

 


